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راه غلبه بر مشکلات اعتماد به 
جمهور مردم و اسلام است

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره
۲۴هزار شهید خوزستان:
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انتخابات با طعم قومیت گرایی!
مطالعه میدانی شیوه تبلیغات انتخابات نامزدهایی 
نشانگر  اسلامی  شورایی  مجلس  دوازدهم  دوره 

تحریک حداکثری گسل هایی قومیتی است. 
لشکرکشی های انتخاباتی با تمرکز بر متغیرها و 

شعارهای قومیتی صورت می پذیرد.
فرد از نظر سیاسی آنگونه می اندیشد که از نظر 
اجتماعی در آن به سر می برد. توسل به هویت های 
فروملی و پناه بردن به قومیت گرایی، خود محصول 
تضعیف و ناتوانی هویت هایی ملی از جمله اصلاح 

طلب و اصولگراست.
یکی از کارکردهای انتخابات با هویت ملی، انسجام 
بخشی اجتماعی است ولی  انتخابات با هویت هایی 
قومیتی خود بسترساز تشتت و تشدید شکاف های 

اجتماعی می باشد.
هیچگاه جریانات سیاسی اینچنین در تله اختلاف و 

تشتت گرفتار نشده بودند.
این سرمقاله هستم ،  اکنون که در حال نگارش 
تبلیغات مجلس  نیمه مجاز فرصت یک هفته ای 
را پشت سرگذاشته ایم ولی هنوز مهمترین جریان 
وابسته به اصولگرایان یعنی شورای ائتلاف به دلیل 

شدت اختلاف نتوانسته است لیست ارائه نماید.
لحظه به لحظه بر دامنه اختلافات افزوده می شود 
و لیست های متفرقه با عناوین جدید و خلق الساعه 

در فضای مجازی سربرمیارند.
کش وقوس های  از  پس  اصلاح طلبان  جناح  در 
از  لیستی  توانست  مطهری  علی  آقایی  فراوان 
باحمایت  و  خود  با سرلیستی  رو  میانه  نیروهایی 
چند حزب اصلاح طلب ارائه نماید و در غیاب اصلاح 

طلبان یکی از اضلاع انتخابات این دوره باشد.

محمدعلی وکیلی سرمقاله

نامزد ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری در 
خراسان جنوبی گفت: در دنیا از مردم و رای آنها سیاسی و 
به عنوان ابزار نگاه می کنند همچنانکه از زن به عنوان ابزار 

استفاده می کنند.
به گزارش ایسنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه 
در سخنرانی مراسم جشن نیمه شعبان در مسجد امام حسین 
)ع( بیرجند ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، تصریح کرد: اعتقاد 
به وجود مقدس حضرت مهدی )عج( اعتقاد به توحید است 
و او پرچم توحید را در جهان برافراشته خواهد کرد، اعتقاد 
به او اعتقاد به نبوت است زیرا ماموریت همه انبیا در طول 
بندگی خدا و اجرای عدالت است.  به  انسان  تاریخ دعوت 

همه ادیان و مذاهب معتقدند منجی خواهد آمد و جهان را 
پر از عدل و داد خواهد کرد. رئیس جمهور تکلیف مداری را 
نقطه تمایز انتخابات  در کشورمان با سایر کشور ها برشمرد و 
بیان کرد: تکلیف مداری اساس و اصل برای انتخاب کننده و 
انتخاب شونده است و این مبنا و اساس به هیچ عنوان نباید 
مخدوش شود. شان ما خدمتگزاری است انتخاب و تصمیم با 
مردم است شرط و شان خدمتگزاری ما به مردم، رای نیست. 
آیت الله رئیسی با بیان اینکه خراسان جنوبی در عرصه های 
مختلف سرآمد است، گفت: دشمن نمی خواهد که کشور 
ما به پیشرفت و تعالی برسد. علیرغم توطئه های دشمنان 
با عنایت خداوند متعال گام های  بلندی تاکنون برداشته ایم 

و بعد از این هم با دست توانای شما جوانان گام ها بزرگی 
برخواهیم داشت. دشمن بداند که این ملت مصمم است که 
او را در همه عرصه ها مایوس و ناامید سازد.  نامزد ششمین 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری در خراسان جنوبی  دوره 
گفت: در دنیا از مردم و رای آنها سیاسی و به عنوان ابزار نگاه 
می کنند همچنانکه از زن به عنوان ابزار استفاده می کنند. 
وی با تاکید بر اینکه نظام جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر 
مردم سالاری دینی است، مطرح کرد: به اذعان برخی افراد 
مشهور جهان پیشرفته ترین قانون اساسی در جهان، قانون 
جمهوری اسلامی ایران است. نامزد ششمین دوره انتخابات 
مجلس خبرگان رهبری در خراسان جنوبی افزود: در قانون 

اساسی ما مردم می خواهند بر پایه دین، کشور اداره شود و 
اداره کشور براساس مردم سالاری دینی است. وی با بیان 
اینکه تاکنون حضور شما مردم در عرصه های مختلف برای 
دوستداران انقلاب اسلامی در دنیا امیدآفرین بوده است، بیان 
کرد: حضور شما مردم در عرصه های مختلف باعث یاس و 
ناامیدی دشمنان شده و آنان نمی خواهند که نظامی مردم 
سالار در دنیا وجود داشته باشد. نامزد ششمین دوره انتخابات 
مجلس خبرگان رهبری در خراسان جنوبی افزود: امروز در 
دنیا جمهوری اسلامی ایران مستقل ترین کشور است، این 
کشور حقیقتا به شرق و غرب بدهکار نیست و از هیچ یک 

دستوری نمی گیرد چرا که خود مردم تصمیم گیرنده هستند.

رئیس جمهوری:

وز در دنیا جمهوری اسلامی ایران مستقل ترین کشور است امر
اخبار

توضیحات بهادری جهرمی درباره ممنوعیت استفاده از 
فیلترشکن

سخنگوی دولت گفت: مخاطب قانون ممنوعیت استفاده از فیلترشکن 
دستگاه های حاکمیتی بودند که از سوی نهادی فرادولتی اعلام شد.

به گزارش ایسنا، علی بهادری جهرمی با حضور در برنامه ای تلویزیونی با 
اشاره به اینکه شورایی فرادولتی در زمینه ممنوعیت استفاده از فیلترشکن 
اعلام  و  اطلاع رسانی  زمینه  این  در  کرد:  اظهار  است،  کرده  قانون گذاری 
شد دستگاه های دولتی نباید از فیلترشکن ها استفاده کنند. مخاطب قانون 
ممنوعیت استفاده از فیلترشکن دستگاه های حاکمیتی بودند که از سوی 

نهادی فرادولتی اعلام شده است.
وی افزود: اگر زن سرپرست خانوار نیازمند محیطی برای بازاریابی ابزار تولید 
خود است ما در مجلس و دولت باید این زیرساخت را فراهم می کردیم تا در 
محیطی امن امکان اطلاع رسانی محصول خود را داشته باشد. اگر کسی از او 
خرید کرد ولی محصول را به او تحویل نداد چگونه امکان حمایت حقوقی از 

وی فراهم می شود؟ 
دبیر هیئت دولت تاکید کرد: درگذشته زیرساخت هایی به مردم داده ایم که 
امکان حمایت حقوقی آن ها را نداشتیم. باید همان زمان انتخاب های درستی 
می کردیم و زیرساخت ها را به گونه ای فراهم می کردیم که این امکان فراهم 

شود.

کمک سامانه آرا به نامزدهای انتخابات مجلس
سامانه آرا تلوبیون به  عنوان شبکه اجتماعی تخصصی تبلیغات انتخابات، با 
اینترنت رایگان در دسترس قرار گرفته و طی نخستین روزهای آغاز تبلیغات 

مورد توجه ویژه کاربران فضای مجازی قرار گرفته است.
تبلیغات  فرصت  آغاز  با  همزمان  تلوبیون،  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی، سامانه آرا در تلوبیون با تجمیع 
تمام تبلیغات و محتوای تصویری هر نامزد در یک صفحه اختصاصی به شکل 
رسمی در دسترس کاربران قرار گرفته و میلیون ها کاربر تلوبیون به شکل 

روزانه، با اینترنت رایگان از آن استفاده می کنند.
در سامانه آرا تلوبیون به  عنوان شبکه اجتماعی تخصصی تبلیغات انتخابات، 
نامزدهای تایید شده صلاحیت شده انتخابات سیزدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی بر اساس لیست اعلامی از سوی ستاد انتخابات دارای یک صفحه 

اختصاصی و ویژه شده اند و از آن برای معرفی خود استفاده می کنند.
با قانون جدید انتخابات، هر کدام از ۱۴ هزار نامزد انتخابات مجلس این 
فرصت را پیدا کرده اند که بتوانند علاوه بر اطلاعات اعلام شده از سوی ستاد 
انتخابات، بیش از ۱۰ ساعت محتوای ویدیویی از جنس فضای مجازی را هم 
در این سامانه بارگذاری کنند. علاوه بر این، تمام تبلیغات نامزدها در فضای 
مجازی و محتوای ویدیویی پخش شده از ۲۰۰ کانال تخصصی انتخاباتی رسانه 

ملی، یک جا تجمیع می شود.
همچنین برای اولین بار مناظره های انتخابات مجلس به شکل گسترده در 
۲۰۰ کانال هم منتشر می شود که علاوه بر پخش از کانال های انتخاباتی، در 

سامانه آرا تلوبیون نیز منتشر می شوند.
این سامانه به شکل رایگان برای نامزدها در دسترس قرار گرفته و استفاده از 
آن برای تمام کاربران اینترنت کشور، بدون هزینه است و پهنای باند مربوط 
به  استفاده از سامانه آرا، رایگان محاسبه شده و از بسته های اینترنت مردم 

مصرف نمی کند.
این سامانه از ابتدای آغاز رسمی تبلیغات انتخاباتی به شکل عمومی در 
دسترس قرار گرفته و تا آخرین لحظاتِ قانونی که امکان تبلیغات انتخاباتی 
فراهم است. نهادهای نظارتی انتخابات نیز امکان نظارت و حتی امکان اعمال 

نظارت در این سامانه را دارند.
تلوبیون به عنوان قدیمی ترین سامانه ارائه محتوای حرفه ای کشور با ۱۲ 
سال سابقه و بیش از ۲۵ میلیون کاربر فعال ماهانه، علاوه بر سامانه آرا، 
با آرشیو تمام محتوای انتخابات رسانه ملی به یکی از مرجع های اصلی مورد 
نیاز مخاطبان و کاربران فضای مجازی تبدیل شده است و مردم می توانند با 
مراجعه به سایت و اپلکیشن تلوبیون از خدمات انتخاباتی این پلتفرم استفاده 

کنند.

چشم امیدچشم امید  اصلاح طلبان و اصلاح طلبان و 
وها به صدای ملت وها به صدای ملتمیانه ر میانه ر

آیا علی مطهری می تواند بن بست شکنی کند؟آیا علی مطهری می تواند بن بست شکنی کند؟
دوشنبه 7 اسفند 1402
16 شعبان 1445 
26 فوریه 2024
سال نوزدهم
شماره 5590
12 صفحه
5000 تومان

 صفحه  8 صفحه  11 صفحه  6

یقه گیری تورم از
قشر مرفه
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کاهش تورم به روایت دولت و افزایش تورم به روایت مردم و شهروندان 

گروه اقتصاد - یک خانواده ۴ نفره برای زندگی فقط به برنج و مرغ نیاز ندارد، بلکه باید برای صد ها مورد مختلف 
نیز هزینه کند تا بتواند یک زندگی خیلی معمولی داشته باشد. از هزینه مسکن، پوشاک، ایاب و ذهاب و تحصیل 
فرزندان تا خورد و خوراک معمولی و حفظ سفره در سطح بخور و نمیر! این ها همه مستلزم صرف هزینه است 
که متاسفانه از آمار دولت می افتد و تنها تمرکز »دولت عدالت محور« بر کاهش جزئی چند قلم مواد غذایی در 
بازار آن هم با روایت دولتی پسند است. نرخ تورم نقطه به نقطه بهمن به محدوده ۳۵ درصد رسید که مشخص 
می کند خانوار ایرانی در ماه گذشته به همین اندازه نسبت به مدت مشابه پارسال هزینه بیشتری متحمل است. 
محاسبات مرکز آمار ایران می گوید فشار تورم روی افراد حاضر در دهک های ۹ و ۱۰ که دو دهک پردرآمد کشور را 
تشکیل می دهند، بیشتر است و اهالی آذربایجان غربی، ایلام و یزد بیشتر از ساکنان بقیه استان ها با تورم درگیر 
بودند. گزارش جدید مرکز آمار که در قالب شاخص قیمت مصرف کننده منتشر شده و به وقایع ماه گذشته مربوط 
می شود، کم وبیش حاوی نکات امیدوارکننده است و مثلا می توانیم به عقب نشینی نرخ تورم ماهانه به زیر مرز دو 
درصد بعد از ۳۳ ماه اشاره کنیم. در حالی طبق گزارش مرکز آمار، تورم ماهانه مواد غذایی اقشار کم درآمد جامعه 
)سه دهک درآمدی پایین( در بهمن ماه منفی بوده است که مردم همچنان از گرانی مواد خوراکی ضروری گلایه 
دارند. البته بر اساس گزارش مرکز آمار، منفی بودن تورم ماهانه مواد غذایی به این معنا است که متوسط قیمت 
مواد غذایی مصرفی خانوار ها در بهمن نسبت به دی ارزان شده است، اما قیمت ها در کف بازار و با توجه به نزدیک 

شدن به ماه های آخر سال گواه تثبیت تورم در بازار مواد غذایی است.

 هشدارهای
برفی

 افق خاکستری
یک جنگ فرسایشی

 طبقه 
بی صدا شده

کشور با ورود سامانه جدید 
سفیدپوش شد

» ابتکار« از دومین سالگرد 
جنگ اوکراین گزارش می دهد

یک اقتصاددان درباره به وجود آمدن 
جامعه به شدت طبقاتی هشدار دارد
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